l **H**ec tūc ec q̄ ad istos v̄l alios qui circa hoc mīmē deliquerunt vbi ciuitas v̄l locus aliis seu v̄niversitas interdicti existūt facienda est relaxatio interdicti. sed eis solūmodo iniungena p̄nia salutaris. **A**ldij. cimus p̄terea q̄ singul̄ diebus in eccl̄is et monasteriis delictū cuius occasione ipsum interdictum est latum p̄buerūt auxiliū p̄silū vel

pe. et re. q̄ in te. de p̄niis. q̄ nōnullis. ibi. cū cōe terre fuit interdictū.

m **E**ccl̄is. et nose ecclesiariuz intelligunt monastēria. liij. di. q̄. bac aucre. tim detinat p̄ sequentia. o **N**on interdictis. **I**n dīctis. **V**idet. de nō interdictis videtur a p̄rio p̄ die p̄trariū quia interdicto loco omnib⁹ interdictum stell̄sum. s. e. li. de p̄niis. l̄z. que dec̄. etiam v̄de superflua per de p̄nilegio iuris cōis puta dato hodie p̄ h̄ac decret. ibi et p̄suetudo p̄zia non valet. s. e. li. de cleri. nō resi. in eccl̄ia vel p̄bēda. c. vno.

a Assumptionis, nota terminata altricatione querentiuz
qd est solenius festum an assumptionis an nativitatis vir-
ginis gloriose, habet enī ecclia q sit celebrius festum assū-
ptis ut hic video
sed in hijs festiuita-
tibus quantum po-
tent celebrari. die
q invigilia festi ad
vesperas quia tunc
quo ad officiorum
celebrationem inci-
pit dies. lxxv. disti.
qd die. et. s. de feb.
c. iij. et credo q pti
nuare poterunt of-
ficium vsg ad ve-
speras festiue diei
clusiue. cōpletoriū
aut̄ reliq p̄ vespae-
ras cātare nō potē
rūc̄ hāc formaz
per iura predicta.
b Appropinquēt
vberiorem grāz igi-
tur habebit qui n̄
peccauerit q̄ bijs q̄
peccauerunt t me-
rito. nam et specia-
le est in hac senten-
tia p̄ trationes iuris
q̄ ali p̄ alio punia-
tur. s. de iniur. et
dā. da. c. vno.
c Cōcessis. erat
frē minorē p̄dica-
tores et quidam a-
lij p̄uilegiati ut cer-
tis suis festiuitati-
bus celebrare pos-
sene tpe interdicte
interdū vsg ad o-
tauas. hec et silia
p̄uilegia sūt revo-
cata. et puto etiam
per hec vba ḡnalia
revoatum p̄uilm
tēplariorum et bo-
spitalarioz q̄ i eo
tēudo aduentu se-
mel in anno aperie-
ba vna ecclia in
loco tpe interdicti
et celebabant di-
uina. s. de p̄uilm. ut
p̄uilegia. t intelligas
de prioribus p̄
uilegiis q̄ respicte
bec̄ stitutio. nō d
posterioribus cum
sib̄ vel successorib̄
legem iponere non
potuerit t̄ idicare potuisse. s. e. li. d̄. Rep. c. xl. L. d̄ legi. d̄
Dēnies. declarat h̄no. qd̄ sig-
gnia vox. d̄ elc. innotuit
unifict vbi p̄uilegiis. recepimus vos in p̄rios filios

ecclie romane. et quis locus dicatur eē desertus.
e Per illa vba. q̄ si diceret possent illi h̄re alia p̄uilegia
per que ēēt̄ exēpti sed p̄ ista non sūt. est enī quēdāz decla-
rō q̄ quā n̄ p̄uudica-
tūt alijz defēsionis
bus. ut dīc̄ in fi.